

بانوان هر مزگان قهرمان جام حذفی تنیس خلیج فارس در کیش

رقابت های تنیس جام حذفی باشگاهها و دسته جات آزاد بانوان کشور با برگزاری مراسم اختتامیه در کیش به کار خود پایان داد.



گروه ورزشی سه گزارش اقتصاد کیش؛ ژاله فرامرزبان معاون توسعه مدیریت منابع وزارت ورزش و جوانان کشور با حضور در مراسم اختتامیه رقابت های تنیس جام حذفی



مسابقه ای زیبا و دیدنی تلاش کردند لذت بردم و به عنوان یک زن، به این بانوان افتخار می کنم. معاون توسعه مدیریت منابع وزارت ورزش و جوانان کشور افزود:

بستر مطلوب ورزشی، دختران و پسران کشور بتوانند به بهترین شکل از فرصت های ورزش و سلامت برای شادابی جامعه بهره ببرند. ژاله فرامرزبان با بیان اینکه امروز برای عزیزانمان در حوزه ورزش آرزوی ارتقا رتبه در بین جوانان کشور های دیگر را دارم، اظهار داشت: سخت تلاش می کنیم تا با تأمین منابع در عرصه ورزش، امکان استفاده از این فرصت ها و ظرفیت ها در راه سلامتی فردی و جامعه برای مردم خوب و جوانان کشور فراهم شود. بر اساس این گزارش این دوره از رقابت ها در زمین تنیس مجموعه ورزشی المپیک کیش برگزار شد و در پایان نماینده هر مزگان با عبور از سد حریف خود عنوان قهرمانی این دوره از مسابقات را بدست آورد. در مسابقات این دوره، بیش از ۲۰۰ شرکت کننده از استان های آذربایجان شرقی، البرز، اصفهان، تهران، خراسان رضوی، خراسان شمالی، فارس، کرمان، مازندران، هرمزگان، همدان، یزد و جزیره کیش حضور داشتند. مهتاب خانلسو از تیم آکادمی تنیس هر مزگان در نخستین دیدار انفرادی موفق شد با کسب نتیجه ۲ بر صفر مقابل رومینا زینالی از تیم خانه دان (الف) به برتری برسد و در دومین دیدار نیز در سوا چرافا از تیم آکادمی تنیس احمدوند با تکرار همین نتیجه مقابل ماندگار به پیروزی دست یافت تا این مسابقه در نهایت به سود نماینده هر مزگان به پایان برسد. به این ترتیب تیم آکادمی تنیس هر مزگان در جایگاه نخست ایستاد، خانه دان (الف) دوم شد و تیم های K2 (الف) و پایا چوب تبریز جایگاه سوم مشترک را تصاحب کردند.

لیگ برتر فوتبال؛

آلومینیوم - پرسپولیس؛ خیز سرخ پوشان به سمت بالای جدول

خوزستانی در اراک بزرگ شده و میثم مجیدی مدافع چپ سابق استقلال که حالا کاپیتان آلومینیوم اراک به حساب می آید جزو اندک بومی های شناخته شده آلومینیوم به حساب می آید. پرسپولیس نخستین سفر به اراک را به صورت زمینی و با اتوبوس طی خواهد کرد. سرخ ها یک روز زودتر به این شهر می روند و خبری از تعزیرات در اراک هم نیست تا دوشنبه ساعت ۱۵ نخستین بازی تاریخ پرسپولیس در مرکز استان مرکزی اتفاق بیفتد. بازی در استادوم امام خمینی (ره) اراک انجام می شود. از همان استادیوم های ۱۵ هزار نفری که زمان حضور علی آبادی در سازمان تربیت شهرستان پیدانمی کنید. در بین بازیکنان شناخته شده هم هاشم حیدری مهاجم سابق پاس، بهمین و استقلال با ریشه

و حتی در جام حذفی هم قسمت نبوده که پرسپولیس به این شهر سفر کند. بعد از انقلاب و در دهه ۶۰ بود که تیم پرسپولیس با دعوت یکسری از اهالی شهرستان های نزدیک به این شهرها سفر می کرد و بازی های دوستانه انجام می داد، آن هم بدون اینکه ستاره های ملی پوش و محبوب این تیم فکر پاهای خود و سلامتی شان قبل از مسابقات رسمی باشند. پرسپولیس در آن سالها به شهرهای مثل کاشان و ساوه سفر کرد و حتی برای بازی دوستانه به اسلامشهر هم رفت اما هیچ وقت به اراک نرفت. از قضا اراک شهری است پر از طرفداران پرسپولیس و سرخ ها در این شهر پایگاه و جایگاه محکمی دارند. باور کنید اگر بسازی امروز با حضور تماشاگر برگزار می شد، تعداد هواداران تیم میمان چند برابر تیم میزبان می شد و این هم دلیل دارد. از آنجایی که تیم های اراکی قدیم و ریشه دار نیستند، بیشتر فوتبالدوستان این شهر طرفدار سرخابی های پایتخت بوده اند و این رویه در تمام سال های اخیر وجود داشته. هر چند امسال که آلومینیوم در لیگ برتر بازی می کند، فوتبالدوستان این شهر دوست دارند موفقیت و پیروزی تیم شان را ببینند اما آنهایی که از قدیم پرسپولیسی یا استقلالی اند در

حسین پورحمیدی، شهابین توکلی، امیر محمد هوشمند، اسماعیل شریفیات، میثم مجیدی، رامین سلیمان زاده، مصطفی احمدی، سید مهدی حسینی، پوریا آریاکیا، میثم آقایی، حامد پاکدل اولین سفر تاریخ پرسپولیس به اراک پرسپولیس از ابتدای تاسیس خود تا به امروز به اراک سفر نکرده است. پرسپولیس در تاریخ ۵۷ ساله اش هیچ وقت به اراک نرفته و سنفر امروز سرخ ها به این شهر برای بازی با آلومینیوم، نخستین حضور آنها در مرکز استان مرکزی خواهد بود. اراک فقط ۲۸۰ کیلومتر از تهران فاصله دارد و با سفر زمینی و چهار ساعته می توان این مسیر را از دو طریق طی کرد اما پرسپولیس هیچ وقت این سفر را تجربه نکرده و کاملاً با این شهر بیگانه است. آنها هیچ وقت طعم دوگوله (آبگوشت محلی اراک) را نچشیده اند اما دوست دارند نخستین تجربه شان در این خصوص با یک برد شیرین همراه باشد. قبل از انقلاب که نه، حتی بعد از انقلاب و طی ۴۱ سال اخیر هم هیچ وقت گذر پرسپولیس به اراک نخورده چرا که هیچ گاه تیمی از این شهر در سطح اول فوتبال کشور حضور نداشته

گروه ورزشی - در چارچوب رقابت های هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال، امروز دوشنبه تیم های آلومینیوم اراک و پرسپولیس تهران به مصاف یکدیگر می روند. در چارچوب هفته دوازدهم رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران امروز (دوشنبه ۶ بهمن) تیم های فوتبال آلومینیوم اراک و پرسپولیس تهران از ساعت ۱۵ و در ورزشگاه امام خمینی (ره) به مصاف هم می روند. تیم های فوتبال آلومینیوم اراک و پرسپولیس تهران در حالی باید روز دوشنبه به مصاف هم بروند که چند روز گذشته خبری مبنی بر شکایت هیئت دوومیدانی اراک از باشگاه فوتبال آلومینیوم به گوش رسید که آلومینیومی ها به خاطر عدم پرداخت اجاره نمی توانست دیدار با پرسپولیس را در ورزشگاه امام خمینی (ره) برگزار کنند و ششاید این دیدار لغو شود اما باشگاه آلومینیوم این خبر را تکذیب کرد. آلومینیومی ها هم اکنون با ۱۲ امتیاز در رده سیزدهم جدول و سرخ پوشان با ۱۵ امتیاز و ۲ بازی موعود در رده هفتم جدول هستند. شاگردان یحیی گل محمدی که در آخرین دیدار خود در تهران موفق شدند تیم فولاد خوزستان را با نتیجه ۲-۱ شکست دهند، حالا باید در اراک به مصاف شاگردان رسول خطیبی بروند و سرخ پوشان برای صعود به بالای جدول باید از این بازی دست پر بسازد بعد از باخت و نایب قهرمانی در



مواجهه با این دو تیم احتمالاً باز هم پیروزی تیم محبوب چندین سال گذشته شان نماینده شهرشان را ترجیح می دهند. ریشه فوتبال باشگاهی در اراک به ۲۰ سال قبل برمی گردد. جایی که تیم پاس اراک ظهور کرد و بعدتر به تیم صنایع، آلومینیوم، شنسا، همیاری، شهرداری و دوباره آلومینیوم تغییر نام داد. در سال های پایانی دهه ۶۰ و ابتدای دهه ۷۰ که مسابقات جام آزادگان و جام قدس در جریان بود تیم هایی مثل استقلال و تام اصفهان به اراک رفتند تا فوتبالدوستان این شهر ستاره های آبی و احمرضا عابدزاده را در بدو شناخته

ترکیب احتمالی پرسپولیس حامد لک، میلاد سرلک، سیامک نعمتی، سعید آقایی، احمد نوراللهی امید عالی شاه، احسان پهلوان، مهدی عبدی، وحید امیری، علی شجاعی، سید جلال حسینی (آرمان رضایی) ترکیب احتمالی آلومینیوم اراک

آگهی تشکیل سند مالکیت سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در جزیره کیش تحت پلاک ۲۲۳۰۲ فرعی مجزی شده از پلاک ۲۱۸۲ فرعی از ۵۶۲۱ اصلی، واقع در شهرک صدف - فاز ۴، قطعه ۱۹۲ - طبقه دوم، واحد چهارم به نام سازمان منطقه آزاد کیش ثبت و صادر گردید. شش دانگ برابر سند قطعی ۶۰۰۶ مورخ ۸۵/۱۱/۲۳ دفترخانه ۳۸ کیش به جواد اطهری مقدم انتقال، الزمیه شش دانگ برابر سند قطعی ۳۸۷۲۱ مورخ ۹۹/۴/۰۳ دفترخانه ۳۸ کیش به احمد رضا نظری انتقال قطعی یافت، آقای فرهاد نظری باستناد و کالتنامه شماره ۲۲۱۹۱ مورخ ۹۷/۹/۱۹ دفترخانه ۱۴۹۰ تهران و برابر درخواست وارده شماره ۸/۴۶۵۴ مورخ ۹۹/۱۰/۲۷ منضم به دو برگ استشهادیه مدعی است مالک سند مالکیت خود بشماره ۳۸۵۹۹۹ سری ب سال ۹۸ چاپی ۹۱۹۰۹۲ سری ج سال ۹۸ را بعلت جایجائی مفقود نموده و با جستجوی کامل پیدا نشده است لذا باستناد ماده ۱۲۰ قانون اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شود تا هر شخص مدعی معامله با وجود اصل سند مالکیت و یا سند معامله پلاک مرقوم نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را کتبا به همراه اصل سند مالکیت و یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید و در صورت عدم اعتراض و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله در ظرف مدت مقرر قانونی اداره ثبت اقدام به صدور المثنای سند مالکیت خواهد نمود. محمد طایفه نادی رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کیش

آگهی تشکیل سند مالکیت سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در جزیره کیش تحت پلاک ۲۲۳۰۴ فرعی مجزی شده از پلاک ۲۱۸۲ فرعی از ۵۶۲۱ اصلی، واقع در شهرک صدف - فاز ۴، قطعه ۱۹۲ - طبقه اول، واحد دوم به نام سازمان منطقه آزاد کیش ثبت و صادر گردید. شش دانگ برابر سند قطعی ۶۰۰۵ مورخ ۸۵/۱۱/۲۳ دفترخانه ۳۸ کیش به جواد اطهری مقدم انتقال، الزمیه شش دانگ برابر سند قطعی ۳۸۷۲۰ مورخ ۹۹/۴/۰۳ دفترخانه ۳۸ کیش به فرهاد نظری انتقال قطعی یافت، مالک برابر درخواست وارده شماره ۸/۴۶۵۴ مورخ ۹۹/۱۰/۲۷ منضم به دو برگ استشهادیه مدعی است مالک سند مالکیت خود بشماره چاپی ۹۱۹۰۹۲ سری ج سال ۹۸ را بعلت جایجائی مفقود نموده و با جستجوی کامل پیدا نشده است لذا باستناد ماده ۱۲۰ قانون اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شود تا هر شخص مدعی معامله با وجود اصل سند مالکیت و یا سند معامله پلاک مرقوم نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را کتبا به همراه اصل سند مالکیت و یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید و در صورت عدم اعتراض و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله در ظرف مدت مقرر قانونی اداره ثبت اقدام به صدور المثنای سند مالکیت خواهد نمود. محمد طایفه نادی رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کیش

آگهی تشکیل سند مالکیت سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در جزیره کیش تحت پلاک ۲۲۳۰۳ فرعی مجزی شده از پلاک ۲۱۸۲ فرعی از ۵۶۲۱ اصلی، واقع در شهرک صدف - فاز ۴، قطعه ۱۹۲ - طبقه دوم، واحد سوم به نام سازمان منطقه آزاد کیش ثبت و صادر گردید. شش دانگ برابر سند قطعی ۶۰۰۳ مورخ ۸۵/۱۱/۲۳ دفترخانه ۳۸ کیش به جواد اطهری مقدم انتقال، الزمیه شش دانگ برابر سند قطعی ۳۸۷۲۲ مورخ ۹۹/۴/۰۳ دفترخانه ۳۸ کیش به رویا صادقی خلیج انتقال قطعی یافت، فرهاد نظری باستناد و کالتنامه شماره ۱۸۷۰۴ مورخ ۹۶/۹/۱۳ دفترخانه ۱۴۹۰ تهران و برابر درخواست وارده شماره ۸/۴۶۵۴ مورخ ۹۹/۱۰/۲۷ منضم به دو برگ استشهادیه مدعی است مالک سند مالکیت خود بشماره چاپی ۳۸۵۹۶۲ سری ب سال ۹۸ را بعلت جایجائی مفقود نموده و با جستجوی کامل پیدا نشده است لذا باستناد ماده ۱۲۰ قانون اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شود تا هر شخص مدعی معامله با وجود اصل سند مالکیت و یا سند معامله پلاک مرقوم نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را کتبا به همراه اصل سند مالکیت و یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید و در صورت عدم اعتراض و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله در ظرف مدت مقرر قانونی اداره ثبت اقدام به صدور المثنای سند مالکیت خواهد نمود. محمد طایفه نادی رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کیش

آگهی تشکیل سند مالکیت سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در جزیره کیش تحت پلاک ۲۲۳۰۵ فرعی مجزی شده از پلاک ۲۱۸۲ فرعی از ۵۶۲۱ اصلی، واقع در شهرک صدف - فاز ۴، قطعه ۱۹۲ - طبقه اول، واحد اول به نام سازمان منطقه آزاد کیش ثبت و صادر گردید. شش دانگ برابر سند قطعی ۶۰۰۴ مورخ ۸۵/۱۱/۲۳ دفترخانه ۳۸ کیش به جواد اطهری مقدم انتقال، الزمیه شش دانگ برابر سند قطعی ۳۸۷۱۹ مورخ ۹۹/۴/۰۳ دفترخانه ۳۸ کیش به فاطمه نظری انتقال قطعی یافت، آقای فرهاد نظری باستناد و کالتنامه شماره ۱۸۴۴۳ مورخ ۹۶/۸/۰۶ دفترخانه ۱۴۹۰ تهران برابر درخواست وارده شماره ۵۹۰۰۷۴۵۷ مورخ ۹۹/۱۱/۱۰ منضم به دو برگ استشهادیه مدعی است مالک سند مالکیت خود بشماره چاپی ۳۸۵۹۵۶ سری ب سال ۹۸ بعلت جایجائی مفقود شده و با جستجوی کامل پیدا نشده است لذا باستناد ماده ۱۲۰ قانون اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شود تا هر شخص مدعی معامله با وجود اصل سند مالکیت و یا سند معامله پلاک مرقوم نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را کتبا به همراه اصل سند مالکیت و یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید و در صورت عدم اعتراض و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله در ظرف مدت مقرر قانونی اداره ثبت اقدام به صدور المثنای سند مالکیت خواهد نمود. محمد طایفه نادی رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کیش

دفتر امیرزاده کد ۲۱۸۵۶ بیمه آسیا مشاور تلفنی بیمه ای شما در برج صدف کیش ۷۶۴۴۴۵۳۶۷۰ - ۰۹۱۲۲۱۱۸۶۳۲ صدور انواع بیمه نامه

باروزی ۹۶۰ تومان، در حوادث تا سقف ۲۵۰ میلیون تومان بیمه باشید

بیمه نامه غیر حضوری در هر ساعتی که بخواهید به آسایش لبخند بزنید